
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

電気の供給　一式

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地４
柏の葉キャンパスKOIL

1040001089656 一般競争入札 － @1,542.21円 外 －

単価契約
予定調達総額
71,852,058円

フルカラーデジタル複写機外１件の
賃貸借及び保守

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日

富士フイルムビジネス
イノベーションジャパン株式会社
東京第三支社
東京都立川市曙町２丁目37番７号

1011101015050 一般競争入札 － @6,600円 外 －

単価契約
予定調達総額
6,756,420円

関東管区警察学校建物清掃業務委
託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社照輝
東京都大田区西六郷２丁目22番４号

4010801023260 一般競争入札 － 8,522,800円 －

関東管区警察学校警備業務委託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社クリンクル
埼玉県春日部市大畑34-1-2F

2030001144923 一般競争入札 － 11,308,000円 －

空調機器定期点検整備

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
ケイズエーアイエム株式会社
神奈川県横浜市都筑区牛久保西１丁目24
番地41 ヴィンテージビル２F

1020002062928 一般競争入札 － 10,994,500円 －

自家用電気工作物保安管理委託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社サンシード
東京都多摩市豊ヶ丘1丁目3番地の18

3013401002569 一般競争入札 － 5,940,000円 －

ボイラー設備の運転業務他委託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社グローバルステージ
東京都港区芝１丁目14番４号

8010701025114 一般競争入札 － 13,095,500円 －

無人航空機講習修了証明書取得委
託講習

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社インターコア
東京都港区海岸１丁目２番３号
汐留芝離宮ビルディング21F

1010401002808 一般競争入札 － 1,195,425円 －

警察用航空機操縦士技能証明取得
委託講習

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社アルファーアビエィション
東京都港区三田３丁目１番４号

1010401073790 一般競争入札 － 232,944,360円 －

警察用航空機操縦士計器飛行証明
（回転翼航空機）取得委託講習

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月1日
株式会社アルファーアビエィション
東京都港区三田３丁目１番４号

1010401073790 一般競争入札 － 59,102,120円 －

除草等作業

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年4月8日
株式会社アール
東京都あきる野市野辺362番地

9013101008555 一般競争入札 － 7,370,000円 －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

基本射場換気装置フィルター交換・
廃棄

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年6月19日
立石フィルター株式会社
東京都中央区入船３丁目１番13号

7010001049574 一般競争入札 － 2,475,000円 －

サイバー技術専科委託教養

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年6月25日
ヒートウェーブ株式会社
東京都新宿区歌舞伎町２丁目46番５号

9011001043111 一般競争入札 － 29,480,000円 －

消防用設備・非常用発電機定期点
検
（機器点検、総合点検）

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年7月1日
光栄テクノサービス株式会社
東京都江戸川区東瑞江１丁目20番３号

6011701009240 一般競争入札 － 3,124,000円 －

定期健康診及び婦人科検診

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年8月23日
一般社団法人衛生文化協会
東京都杉並区上荻２丁目41番15号

2011305000046 一般競争入札 － ＠220円 外 －

単価契約
予定調達総額
847,330円

ボイラー設備の運転業務他委託
（９月分から３月分）

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年8月23日
エコア株式会社
東京都立川市羽衣町１丁目５番15号

2012801000126 一般競争入札 － 9,270,800円 －

関東管区警察学校警備業務委託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年9月9日
ライトコーポレーション合同会社
北海道札幌市清田区平岡二条４丁目３番５
号

4430003008621 一般競争入札 － 7,407,400円 －

炊食浴棟濾過機濾材等交換及び
配管洗浄

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年11月5日
東西化学産業株式会社東京支店
神奈川県川崎市川崎区台町７番１１号

6120001085345 一般競争入札 － 3,135,000円 －

校内樹木剪定等作業委託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年11月15日
株式会社キノシタコミュニティ
東京都新宿区西新宿６丁目５番１号
新宿アイランドタワー３１階

6011101061180 一般競争入札 － 5,280,000円 －

基本射場バックストップゴムシート等
交換

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年12月3日
株式会社システム・ネオ
広島県呉市広横路１丁目７番２号

8240001026748 一般競争入札 － 5,775,000円 －

吸収冷温水機チューブ掃除作業

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和6年12月26日
株式会社日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町２丁目101番地

2010001027031 一般競争入札 － 1,785,300円 －

校内樹木伐採等作業委託

支出負担行為担当官
関東管区警察学校庶務部
会計課長　朝日向　一了
関東管区警察学校
東京都小平市喜平町2-5-1

令和7年3月5日
株式会社東広
東京都西多摩郡瑞穂町大字二本木651番地
８

3013101004964 一般競争入札 － 4,070,000円 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


